XIV-XII s. Pap. et parch. 256 fol. (Mazarin.-Reg. 2356.) *M.*

**761.** S. Joannis Chrysostomi homilia in illud Evangelii : Et cum oratis, non eritis sicut hypocritæ (3), — de Anna Samuelis matre homiliæ IV. (27), — de pœnitentia, continentia et virginitate (125), — de turture (184 v<sup>o</sup>), — ad eos qui ab exercitiis spiritualibus et sancta tabula abstinent (197), — de scandalo fugiendo (205), — ad Ducem abbatem, qui præcepta ad spiritualem vitam informandam petiverat (259), — in illud Jeremiæ : Domine, non est in homine via ejus (280), — de pœnitentia et mutanda vitæ ratione (305), — ad Cyriacum episcopum epistolæ duæ (326), — homilia in Psalmum CXL. (393), — de Pentecoste (433), — de cruce (438), — de Samaritana (453), — de piscibus captis et Petro apostolo (469), — de filio unigenito viduæ (484), — in illud Lucæ : Exiit seminans ut seminaret semen suum (499), — in illud : Ignem veni mittere in terram (510), — de legisperito et de eo qui in manus latronum incidit (524), — de muliere sanguinis profluvio laborante (535).

XII s. Parch. 544 pages. *M.*

**762.** S. Joannis Chrysostomi homilia de elemosyna (1), — quod gratiam scientiæ habens debet impertire indigentibus (7), — de divite et Lazaro (12 et 41), — de pœnitentia et contritione (21), — in parabolam de eo qui in manus latronum inciderat (30), — monita ad morum doctrinam pertinentia (84), — de Josepho et temperantia (93), — de Susanna (107), — ad Antiochenos homilia XV. (123), — de cœmeterii appellatione et in crucem (151), — in illud : Elevatum est cor Ozia (166), — in Seraphim (180), — in Petrum apostolum et Eliam prophetam (199), — in illud : Superbis resistit Deus (230), — de pœnitentia, continentia et virginitate (240), — in illos qui jejunium honori sibi esse volunt (283), — de justo et beato Job (289), — in illud : Viri divitis abundavit ager homiliæ duæ (305), — de pœnitentia (325), — in Eutropium eunuchum ad altare ecclesiæ confugientem (329), — de divite et paupere (342), — in-dimissionem Chananææ, post reditum ab exilio (353).

XII s. Parch. 374 pages. *G.*

**763.** S. Joannis Chrysostomi homilia in natalem S. Joannis Baptistæ (1); — ejusdem homilia in SS. Petrum et Paulum apostolos (2); — S. Cyrilli Alexandrini homilia in transfigurationem Domini (5 v°); — Theognosti monachi homilia in dormitionem Deiparæ (8 v°); — Germani, CP. patriarchæ, homilia de eodem (11 v°); — S. Joannis Chrysostomi homilia in decollationem Præcursoris (19); — Andreæ Cretensis homilia in natalem Deiparæ (23 v°); — S. Basilii homiliæ de eo quod non sit auctor malorum Deus (30), — in illud : Attende tibi ipsi (39 v°), — adversus irascentes (47 v°), — in illud : In principio erat verbum (54 v°), — in ditescentes homiliæ duæ (58 v°), — de jejunio homiliæ duæ (73 v°), — in ebriosos (85 v°), — de ira (92 v°), — de invidia (97 v°), — non esse rebus sæcularibus adhæresendum (103), — de fide (113), — tempore famis et siccitatis (116), — ad Optimum epistola in illud : Quicumque occiderit Caïn (125 v°), — in lacizis (130), — ad calumniantes quod tres deos colamus (138), — ad monachum lapsam (141), — ad virginem lapsam (143), — ad alium monachum lapsam (147 v°), — de virginitate ascetica institutio (149), — in laudem XL. martyrum (153 v°); — S. Joannis Chrysostomi homilia in Petrum apostolum et Eliam prophetam (160), — in Judæos homilia II. (169), — in Matthæum homilia XVIII. (199), — futura præsentibus præferenda (179), — de gratiarum actione (183), — de eo quod qui luget mortuos ingratus Deo sit (186), — præparatio gratiarum actionis super mortuos (190), — de humana natura et eleemosyna (192 v°), — homilia de pœnitentia (205 v°).